TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTFO

PORTARIA N° 035, de 20 de fevereiro de 2009.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO E TADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que c i nsta no

Processo TC nO 01041/09,

RESOLVE conceder promoção funcional à servidora KÁTIA

CILENE BRANDÃO ANTUNES, Agente de Documentação, matrí ula nO

370.392-4, da classe "D" para a classe "E", com base no art. 22, § 1°, i ciso 111,

da Lei n° 8.29012007.

Presidente

P ub I I c a d r.l: O, o. ~

Em !:.1J_QJ._'Q!L

--.R.~~--"